
2019年5月22日 星期三

编辑：傅淞巍 视觉设计：张 宁 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

12

隔岸观火NBA

本版照片由新华社提供

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

封路通告
根据省、市公路管理部门工作计划安

排，对奈北线徐屯桥危桥实施重建施工，为

保证工程顺利实施及安全施工，需要对奈北

线 K154+519 至 K154+641 路段进行全幅封

闭。封闭时间：2019 年 6 月 5 日至 2019 年 10

月5日，请过往车辆绕行。绕行路线：廖屯往

返沟帮子方向：廖屯（龙五线）——双河堡

（北闾线）——壮镇（北闾线）——河北（北闾

线）——常兴镇（北闾线）——王二（北闾

线）——闾二（京抚线）——闾阳镇（京抚

线）——沟帮子镇

北镇市公安交通警察大队
北镇市交通服务中心
2019年5月22日

招标公告
项目全称：“13004”汤池营区宿舍楼、保障

用房新建及整修工程；
项目地点：辽宁省丹东市；
招标规模：新建宿舍4栋、公共生活用房4

栋，建筑面积 16232平方米，框架结构；整修各
类用房21栋，建筑面积23598平方米；

合同估价：4600万元；
报名截止时间：2019年5月28日17时00分。
详细情况请登录军队采购网 http://www.

plap.cn查询。
联系人：田助理 电话：0415-2350461

15004157017
贾助理 电话：16604151506

招标办：刘助理 电话：0419-3933389
中国人民解放军65735部队

2019年5月22日

关于中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司对科光消防工程集团有限公司债权挂牌转让公告
中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司（以下简称“我分公司”）已委托华融中关村不良资产交易中心股份

有限公司（以下简称“华融交易中心”，网址：https://www.chamcfae.com/）对科光消防工程集团有限公司债权资产进行
公开挂牌转让，为了广泛征集意向受让方，现公告如下：

一、标的资产情况：详见下表（单位：人民币 万元）

二、交易条件：我分公司对该债权资产进行单户公开处置,按债权现状交易。

三、对交易对象的要求为：中国境内具有完全民事能力、支付能力的法人组织或自然人，要求买受人信誉好，需一
次性支付转让价款并可承担购买不良债权所带来的风险，交易资金来源合法。且以下人员不得购买：国家公务员、金
融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、
评估师等中介机构等关联人。

四、公告期限：公告期限为2019年5月22日-2019年5月30日
五、报名方式及时间：有受让意向者请于公告期限内通过华融交易中心交易系统提出受让登记申请。报名截止

日：2019年5月30日16:00。公告期限如有顺延，报名截止日期详见华融交易中心交易系统公告及不良资产板块的详
细信息。华融交易中心联系人：袁女士 联系电话：010-57780785。

六、咨询时间与联系方式：自公告发布之日起接受咨询。咨询电话：0411-83012985，联系人：张先生，地址：辽宁省
大连市西岗区更新街51号，邮编：116011。

七、本公告内容仅供参考，竞价相关事宜以华融交易中心交易系统内容为准。
中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司

2019年5月22日

基准日

2018年
6月18日

债务人名称

科光消防工
程集团有限
公司

本金余额

9414.95

利息

2863.77

小计

12278.72

担保方式

抵押+保证

担保人名称

营口市科光房
地产开发有限
公司、辽宁海
龙重工股份有
限公司、王和
丰、陈爱乐

抵押资产情况

营口市科光房地产开发有限公司土地使用权
以及53套房屋抵押担保，土地使用权证号为
营口国用（2009）第22102号，土地位于营口市
西山区滨河大街58号，土地面积为15147平方
米；53套房屋建筑物为坐落于上述土地上的
53套房屋，建筑面积共计7728.12平方米。

遗失声明
▲大石桥市利星化工有限公司机构信用代

码证丢失，证号：G1021088200280530F 声

明作废。

▲辽阳市白塔区公证处将公证机构执业证

副本丢失，注册号：2061051995073，声明作

废。

▲北京致远互联软件股份有限公司辽宁分

公司开具的辽宁增值税专用发票抵扣联、

发 票 联 丢 失 ，代 码 2100172160，号 码

02696801，金额3000元，特此声明。

封路通告
根据省、市公路管理部门工作计划安排，

对辽小线李凤屯桥实施危桥重建工程，为保

证工程顺利实施及安全施工，需要对辽小线

K67+071至K67+193路段进行全幅封闭。封

闭时间：2019 年 5 月 26 日至 2019 年 9 月 25

日，请过往车辆绕行。绕行路线：大市往返王

屯方向：大市镇（北大线）——范家店（北大

线）——北镇市（奈北线）——正安镇（奈北

线）—— 蹇屯（王屯）

北镇市公安交通警察大队
北镇市交通服务中心

2019年5月22日

封路通告
宝锦线上高家沟中桥位于义县留龙沟

乡上高家沟村境内，中心桩号K123+822，桥

梁全长84米，桥梁病害严重，经省中心委托

第三方检测公司检测该桥梁为险桥，需全

幅封闭交通绕行。

封闭期限：2019年5月17日至2019年

12月 31日，绕行路线说明：宝锦线（往返方

向）：上高家沟（宝锦线）——刘龙台（通武

线）——张家湾（张高线）——下高家沟

义县公安交通警察大队

义县交通运输事务服务中心

2019年5月22日

北京国安队豪取中超联赛 10
连胜，以 30 分处于积分榜首位，国
安队球迷低调“攒人品”，说球队只
不过刚刚提前保级了。不过严格说
来，北京国安队保级尚未成功，因为
根据最近几个赛季中超保级形势来
看，33分才是及格线。

说国安队保级当然是玩笑话，
不过保级球队的日子不好过，确是
本赛季中超联赛的真实现状。本赛
季保级之战来得更早，踢得也更惨
烈。陷入保级困局的，不仅包括印
象中的“弱旅”，更有昔日的“豪
门”。比如，连战连败的上海申花队
便彻底陷入困境，分析上海申花队
的前10轮表现，有一项数据非常尴
尬，在丢球的频率方面，对手6次射
门就会换来一个进球。上海申花队
目前10场联赛丢了20个球，仅比丢
球最多的广州富力队少 2 个，可广
州富力队能赢球啊，两连胜之后积
14 分已经升至第八位，而积 8 分的
上海申花队还在苦苦挣扎，这样的
情况下还能排名第十二，是因数支

球队的战绩也同样糟糕。
保级区的几支球队目前没拉开

分差，基本上就是一场比赛胜负的
差距。积分最低的北京人和队和河
北华夏幸福队目前都只拿到了5分，
天津天海队只有7分，武汉卓尔队和
上海申花队一样同积8分，大连一方
队好不容易客场击败深圳队，积分
达到10分，与排名最后的两支球队
相比，大连一方队的形势还算安全。

问题是，非洲杯即将在2019年
6 月 12 日在埃及开幕，中超保级球
队有多名非洲球队的国脚，北京人
和队主将马西卡已经确认被招入肯
尼亚队大名单，他是上赛季北京人
和队保级成功的功臣，他缺阵的影
响可想而知。上海申花队的箭头人
物伊哈洛本赛季在联赛中攻进 7
球，作为尼日利亚国脚，他的离开会
让上海申花队伤筋动骨。还有河南
建业队的巴索戈和奥汉德扎，天津
泰达队的阿奇姆彭，都将赶赴非洲
杯，所谓牵一发而动全身，中超保级
球队的苦日子还是望不到头。

中超联赛保级球队扎堆
本报记者 黄 岩

上半场得了65分的金州勇士队，
竟然还是落后的一方，可见开拓者队
有多么拼命。支撑他们放手一搏的
信念可能只有一个，就是一定要赢下
一场，不能再被勇士队横扫。

可勇士队毕竟是勇士队，他们有
足够的耐心与对手周旋，更有强大的
整体实力作为保证。杜兰特一直受
伤缺阵，勇士队先让了一个“车”；伊
戈达拉肌肉不适，教练安排他这场比
赛轮休，等于又让了一个“马”；加上
首轮伤退的考辛斯，勇士队再让一个

“炮”。可最后抓住胜利的，依旧是勇
士队，北京时间5月21日，在 NBA西
部决赛第四场比赛中，金州勇士队经
过加时赛以119∶117战胜波特兰开拓

者队，总比分 4∶0，勇士队连续 5年晋
级总决赛，可以开始憧憬三连冠了。

加时赛最后阶段，比赛时间还剩
3.3秒，开拓者队前场底线发球，按道
理说，可以有两个选择，一是想办法
得2分，追平比赛再打一个加时；再就
是像比赛真正的进程一样，利拉德三
分线外接球孤注一掷。其实，当利拉
德决定搏杀三分球时，说明开拓者队
已经选择认输，即便是再打一个加
时，胜利的天平也不会向他们倾斜，
所以开拓者队主教练斯托茨布置的
战术就是“让利拉德接球”，至于是投
三分还是切入内线，就听天由命看运
气吧。

相反，勇士队可不是靠运气赢

球，哪怕是在防守不力的上半场，他
们也在按照自己的节奏打球。双方
僵持到第四节，开拓者队终于失去了
投篮手感，这节比赛的前8分钟，开拓
者队14投仅3中，而勇士队在比赛仅
剩4分多钟时才扳平比分。进入加时
赛后，勇士队连续4次抢下前场篮板，
格林命中关键三分球，这场比赛格林
得到18分、14个篮板、11次助攻、3次
抢断、2次封盖的全能数据，库里的得
分继续超过 30 分，全场比赛 25 投 11
中拿到 37 分、13 篮板、11 助攻，两大
主将均收获“三双”，勇士队收获胜利
也就在情理之中了。

就目前情况看，东部决赛虽有波
折，但还是雄鹿队杀出重围的希望更

大。在常规赛中，雄鹿队与勇士队两
次交锋一胜一负，雄鹿队拥有出色的
运动能力，攻防实力平衡。除此之
外，作为常规赛胜率最高的球队，雄
鹿队在总决赛拥有主场优势。

对勇士队来说，连续 5 次进入总
决赛，第一次失去“地利”。这个赛
季的季后赛，勇士队轮轮苦战过关，
在“人和”方面，差不多做到了极致，
首轮战胜了搏命的快船队，半决赛
中在杜兰特突然受伤的情况下战胜
全员健康的火箭队，西部决赛中横
扫开拓者队。现在观众可以期待杜
兰特和考辛斯归来，在总决赛中，看
看拥有“五巨头”的勇士队战斗力到
底如何。

连让“车马炮”获胜的还是勇士队
本报记者 黄 岩

5月21日，第16届苏迪曼杯争冠
组进行到小组赛第二轮，在D组的比
赛中，马来西亚队经过激战，以3∶2击
败印度队。这样，本轮轮空的中国羽
毛球队就提前晋级 8强，22日的中印
对决，对国羽而言就成了练兵。

不过，这并不意味着比赛的过程
和结果都无所谓，尤其在女单项目
上，与印度队名将辛德胡的对决引人
关注。在最新一期的世界排名中，23
岁的辛德胡排名世界第五，她与排名
前四的选手风格不同，属于非常典型

的男子化风格。她和里约奥运会女
单金牌得主马林一样，是女子羽坛

“暴力美学”的代言人。
由于父母都是排球运动员，辛德

胡拥有1.79米的身高，这样的身材在
女子羽毛球选手中并不多见。在与
马来西亚队的比赛中，对面的吴堇微
比她矮了足足21厘米，这让她在处理
下压球时占据绝对的上风。难能可
贵的是，辛德胡高而不笨，移动能力
极强，无论形势如何，她能始终掌握
比赛的节奏，一向以“跑不死”著称的

吴堇微在第二局被调动得气喘吁吁，
最终心态崩盘。但在赛后接受采访
时，辛德胡却并不认为自己赢在身高
上：“我觉得身高并不是特别重要，只
是很幸运今天我的状态很好，所以发
挥出了身高的优势。”

在苏迪曼杯上印度队并不算强
队，在5个单项中，大概只有女单能对
国羽形成实质上的威胁。这些年，面
对女单男子化打法的大趋势，中国女
单如逆水行舟，在技战术上逐渐落后
于世界先进水平，直到近两年才有所

复苏。这个时候，辛德胡就成为一块
“试金石”。在采访中，有中国记者问
了这样一个问题：“你觉得 22日的比
赛中国队会派谁出场？”辛德胡的回
答非常艺术：“我和中国队的这几名
球员多次交手，她们都是非常优秀的
运动员，无论是谁出场，都会是一场
艰难的比赛。”22日的比赛，无论国羽
是让何冰娇出场，还是继续信任陈雨
菲，如果能够击败辛德胡，对于中国
女单信心的恢复将有极大的帮助。

本报记者 李 翔 21日电自南宁

中印对决女单含金量高

本报讯 记者李翔报道 5 月
21日，2019首届辽宁国际武道节举
行新闻发布会。本次比赛将于8月
4日至6日在辽宁体育馆进行，有十
余个国家和地区的代表队参加，预
计近8000人参赛。

据 了 解 ，“ 以 体 育 人·武 道 ”
2019 首届辽宁国际武道节由辽宁
省体育局、辽宁省体育产业集团主
办，辽宁省体育产业集团场馆运营
管理有限公司、沈阳弘诺文化产业

集团承办。本次武道节依托近年
来辽沈地区跆拳道运动扎实的发
展基础，再加入武术比赛，意在打
造为武道盛典。本届大赛参赛人
数多，比赛项目广，赛事组委会将
启用高水平裁判和达到奥运级别
的电子辅助判罚系统来保证赛事
的公平公正。

值得一提的是，本次赛事将申
报吉尼斯世界纪录，力争成为世界
参与人数最多、规模最大的武道节。

首届辽宁国际武道节将于8月开幕
本届苏迪曼杯，1989 年出生的

谌龙是中国羽毛球队阵容中唯一的
80后，但中国队的阵容其实并不算
特别年轻，因为最年轻的韩悦是
1999 年出生的选手。而在所有参
赛的 365 名选手中，00 后球员达到
30人，比例几乎达到了10%。

作为国羽小组赛的对手，印度
队就有一名 00 后球员——2000 年
出生的兰基雷迪，由于没什么名气，
官方秩序册上并没有他的照片。不
过，这个留着一脸络腮胡子，面相和
年龄极不相符的小伙子却不是“菜
鸟”，这已经是他的第二次苏杯之旅
了。在5月21日与马来西亚队的混
双比赛中，兰基雷迪和比他大11岁
的蓬纳帕合作，2∶1逆转对手，为印
度队先拔头筹。

在比赛中，兰基雷迪处理球非
常合理，年轻球员的毛躁在他身上
难觅踪影。“在这种级别的赛事中，
年轻不见得有多大的体能优势，运
动员的差异更多是在心理和意识
上。”赛后接受采访时，兰基雷迪如
此表示。兰基雷迪告诉记者，印尼

队的阿山和阿迪安托是他的偶像：
“不管场上出现什么情况，我都能保
持耐心去应对，这就是我从他们身
上学到的东西。”

马来西亚队也有一名 00 后球
员，而且在与印度队比赛时也登场
了，她就是2018年世青赛女单冠军
吴堇微。面对印度队的名将辛德
胡，吴堇微敢拼敢打。但现实是残
酷的，首次参加苏迪曼杯的吴堇微
大失水准，两局比赛一共只得到 20
分。走下赛场的吴堇微忍不住掩面
痛哭，对于 19 岁的她来说，或许这
就是成长必须付出的代价。

中 国 澳 门 队 的 裴 梓 华 生 于
2005年２月，是本届苏杯最年轻的
参赛选手。在所有00后球员里，知
名度最高的当属韩国队的安世英。
在多名主力缺阵的情况下，今年在
新西兰公开赛拿到女单冠军的安世
英已是韩国队“一姐”。韩国队能在
苏杯上走多远，一定程度上还要仰
仗这位“天才少女”，尽管出生于
2002年的她满打满算才17岁。

本报记者 李 翔 21日电自南宁

苏杯赛场上的那些00后

5月21日，印度选手辛德胡在女子单打比赛中回球。

5月21日，在日本崎玉县进行的2019赛季亚洲足球冠军联赛G组第六
轮比赛中，北京国安队客场对阵浦和红钻队。这是北京国安队球员王子铭

（右）在比赛中拼抢。

北京国安队止步亚冠小组赛
本报讯 记者黄岩报道 5 月

21日，在亚冠联赛小组赛最后一轮
比赛中，北京国安队客场挑战日本
浦和红钻队。在只需要一个客场进
球的平局就能出线的情况下，北京
国安队未能发挥出应有水平，被浦
和红钻队3∶0大胜。北京国安队止

步小组赛，该队主教练施密特表示，
球队未能晋级很是遗憾。

在亚冠联赛另外一个小组的比
赛中，上海上港队在主场以 5∶0 大
胜蔚山现代队，奥斯卡上演帽子戏
法，李圣龙、胡靖航锦上添花，最终
两队携手从小组出线。


